dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

08-28/20

08-29/20

08-30/20

08-30/20

08-31/20

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OUEHKM

000
«KomnpomMmuce»

000
«KomMmnpomucce»

000
«KomnpomMmuce»

000
«Komnpomunce»

000
«Komnpomunce»

CBepeHun

KoHoHOB [leHnc Mmnxannosuy

003418

04.02.2008

HaTa
COCTaBJiIeHuA
oT4yeTa

13.07.2020

13.07.2020

13.07.2020

04.08.2020

28.08.2020

O6bLeKT OueHKM, HanpassieHue
KBasaimpMKaLMOHHOIro aTTecTaTa

BcTpoeHHble HeXuJsible noMeLleHuns
rno agpecy r. Mepmsb, yn. KOpuia, 9 -
OLUEHKA HEOBV>XNMOCTHN

BcTpoeHHble HeXusble MoMeLLleHuns
rno agpecy: r. Nepms, yn.
AnTuHckas, 12 - OLEHKA
HEOBVXXNMOCTN

34aHne, KOHTPOJIbHO-NMPOMNYCKHOMN
MYHKT , N0 agpecy r. MNepms,
KupoBckunn panoH, n. HnxHas
Kypb$, BOeHHbI ropoaok Ne 50,
BONCKOBas 4acTb 63196 - OLEHKA
HEOBVXXNMOCTN

Hexxunnoe nomelleHne rno agpecy:
Poccuinckasa ®depepauus,
MepMckun Kpain, r.o. Nepmckuin, r.
Mepmb, yn. Cnbupckas, 4. 12 -
OUEHKA HEOBVXNMOCTH

Ee)xerogHas apeHfHas niaTa 3a
3eMesibHble y4acTKu,
pacnosio)XeHHble B . [epMb -
OUEHKA HEOABVM>XXNMOCTH

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



08-32/20

08-33/20

08-34/20

000

29.09.2020
«Komnpomucce»
000

29.09.2020
«KomnpomMmuce»
000 29.09.2020
«Komnpomuce»

BCTpoOeHHbIE HEXUIIbIE MOMELLEHMNS
no agpecy: r. Nepmsb, yn.
Mypomckas 16a - OLLEHKA
HEOBVXXUMOCTH

PbiHOYHas

BCTpoeHHbIe He>Xunnble nomMmewieHns
no agpecy: r. Mepmb, y.
Tbunucckas, 9a - OLEHKA
HELBVIXNMOCTN

PbiHOYHas

BcTpoeHHble HeXusble noMeLLleHuns
rno agpecy: r. Nepms, yn.
ConpatoBa, 43 - OUEHKA
HEOBVXNMOCTN

PbiHO4YHas



