

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кононов Денис Михайлович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003418		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		04.02.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
08-28/20	ООО «Компромисс»	13.07.2020	Встроенные нежилые помещения по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 9 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08-29/20	ООО «Компромисс»	13.07.2020	Встроенные нежилые помещения по адресу: г. Пермь, ул. Ялтинская, 12 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08-30/20	ООО «Компромисс»	13.07.2020	Здание, контрольно-пропускной пункт , по адресу г. Пермь, Кировский район, п. Нижняя Курья, военный городок № 50, войсковая часть 63196 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08-30/20	ООО «Компромисс»	04.08.2020	Нежилое помещение по адресу: Российская Федерация, Пермский край, г.о. Пермский, г. Пермь, ул. Сибирская, д. 12 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08-31/20	ООО «Компромисс»	28.08.2020	Ежегодная арендная плата за земельные участки, расположенные в г. Пермь - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная

08-32/20	ООО «Компромисс»	29.09.2020	Встроенные нежилые помещения по адресу: г. Пермь, ул. Муромская 16а - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08-33/20	ООО «Компромисс»	29.09.2020	Встроенные нежилые помещения по адресу: г. Пермь, ул. Тбилисская, 9а - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная
08-34/20	ООО «Компромисс»	29.09.2020	Встроенные нежилые помещения по адресу: г. Пермь, ул. Солдатова, 43 - ОЦЕНКА НЕДВИЖИМОСТИ	Рыночная